Z2

Nizej

Z2

10,0m

6,35x9,52

S-1

BS Klima SP. Z O.0.

OBIEKT

Sad Rejonowy w tancucie
Dz. nr 3399/1 obr. tarcut

37-100 tancut, ul. Grunwaldzka 10

INWESTOR

PROKURATURA OKREGOWA
W RZESZOWIE
35-078 Rzesz6w, ul.Hetmarnska 45d

ETAP: DATA NR UPR. PODPIS
PROJEKTOWAL | mgrinz. MIKOLAJ JAROSZ 12.2019 | PDK/0001/PO0S/18
SPRAWDZIL mgr inz. MICHAL DARECKI 12.2019 | PDK/0152/PO0S/16
OPRACOWAL mgr inz. LUKASZ PICZAK 12.2019
NAZWA SCHEMAT ORUROWANIA Z2 ARKUSZ L ARK
RYSUNKU INSTALACJI KLIMATYZACJI

SKALA FORMAT
NR RYSUNKU: K08 NR PROJEKTU:




